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"MEMORIAL CELIA BARQUIN"

Licencia
MMO06697075
AMS59746092

LV35772013
CM52760815
AM62698945
VB09385529
VB01370875
CB36920207
VB09643682
AM11617960
CM66066307
AMS85790080
LV02469010
CB05694993
CB04740284
BP02756906
BP02455813
GC01449027
CB05642809
VB04361882
1128740122
VB30460728
0201382978
CMO02670867
LV28403411
AM95284036
VB14429168
LV35753781
CB96775122
AM11771959
0213427861
VB01722360
BP02772531
CM51896615
CM11777138
AMO06701373
CMO02760548
CBA2660351
BP02644670
0202762123
AMS85698628
CM61760354

Copa Principa

RCG La Barganiza

Clasificacion Final

Nombre
GARRE MUNOZ,Patricia
ESCOBAR DOMINGO,MARINA
TEJEDO MULET,Carla
LOPEZ-CHACARRA C,Carolina
LOPEZ ECHEVARRIA,Marta
VILLANUEVA APERRIBAY,Maria
ROLLAN BIURRARENA,Irene
KHOKHLOVA,Alisa
MARTIN TORRE,Nieves
VEGA SERRANO,M?* Mercedes
PEREZ PERELA,Marta
PINA ORTEGA,Ana Amalia
MIRALLES LLOPIS,Andrea
RISSI MIOZZO,Nina
JOYCE MORENO,Nicole
VAZQUEZ GARRIDO,Sandra
HORTIAN DOSCH,Carolina
GARCIA LLORCA,Marta
PINEIRO LLAGOSTERA,Maria
SAINZ DELGADO,Carmen
RODRIGUEZ PEREZ,Sofia
PALACIOS PERAL,Carlota
PASARIN OLALLA,Alejandra
FERNANDEZ G,Blanca
VIUDES EMILOVA,Dimana
LAGUNA ORTIZ,Carmen
ETXEZARRETA H,Oihana
CORBACHO MASCARELL,Merche
HERRERA ANGLADA,Natalia
GARCIA JIMENEZ,Mar
NEIRA GARCIA,Paula
BALANZATEGUI GARCIA,Paula
LOPEZ ORTEGA,Lucia
LIU,Dao Zeng
REVUELTA GOICOECHEA,Andrea
BELMONTE GAVILAN,Carmen
FERNANDEZ G,Cayetana
MARTINEZ ORTUNO,Alicia
JIMENEZ MURILLO,Nuria
ALVAREZ-VALDES MARQUIEGUI, COVADONG
BARRIOS FERNANDEZ,Beatriz
GUTIERREZ FERNANDEZ,Natalia

J

-1,2
-3,5
-1,9
-1,6
2
-0,2
-0,8
2,3
-0,2
1,9
-0,2
-0,6
-0,8
-1,1
0,4
-0,2
1,9
-1,9
0,6
-0,6
1,5
-1,9
-1
-3,5
2
-0,9
-1,3
1,3
1,2
3,9
-2,9
1,1
1,1
1,5
3,4
0,2
1,8
1,8
1,1
4,5
2,4

WORLD
AMATEUR
GOLF
RANKING

1na

Nivel Hp Ega NHp CTG 1° 22 3* Total
1 1 75 BCEM 76 219
1 -1 78 72 | [ 220
1 1 75 75 71 221
1 1 73 75 73 221
1 0 73 78 221
1 3 77 75 222
1 2 77 72 74 223
1 5 75 73 75 223
1 3 77 77 224
1 5 75 79 71 225
1 3 80 73 73 226
1 2 78 73 75 226
1 2 74 76 76 226
1 2 76 74 77 227
1 3 83 73 72 228
1 3 77 79 72 228
1 5 77 78 73 228
1 1 80 75 73 228
1 3 80 73 76 229
1 2 79 72 78 229
1 5 73 78 78 229
1 1 74 80 76 230
1 2 83 75 73 231
1 -1 76 79 76 231
1 (0] 79 74 78 231
1 2 79 73 79 231
1 1 78 77 77 232
1 4 79 75 78 232
1 4 78 81 74 233
1 7 78 74 81 233
1 -1 72 76 85 233
1 4 84 74 76 234
1 4 83 75 76 234
1 5 79 78 77 234
1 7 78 79 77 234
1 3 79 76 79 234
1 5 77 82 76 235
1 5 82 76 77 235
1 4 77 80 79 236
2 8 77 77 82 236
1 6 77 81 79 237
1 3 78 79 80 237
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Licencia
AMO07357931
4405401011
CB18760114
AMS85700778

CMAS8773405

0201391687
RL04463245
AMG8609212
CB01745945
CM18928850
0202458285
CMO05753465
VB00461951
0201770374
CB96695534
CM41746646
BP13790358
CM41813343
VB14434772
CMS51775442
0202458286
7712780323
0206807069
CM61754384
AM92771786
0208756283
CB07740649
CMO05756314
LV06763369
0117406791
CMO05129164
VB02722347
LV35746359
LV51814041
CB05648634
9906816550
CM06594911
7706064362
VB09725058

WORLD
AMATEUR
GOLF
RANKING

Clasificacion Final

Nombre
SERRANO TORRES,Esperanza
IRIBARREN JIMENEZ,Adriana
ROQUETA VINAS,Bruna
GARCIA PICCHI,Ana

ALTES LEOTE,Sofia Kusum

SIERRA SANZ,Maria

GURRUTXAGA GUTIERREZ,Ainhoa
GUERRERO BOLANOS,Constanza

VIDAL MORA,Mar

LAULHE M,Isabel

RIU ALVAREZ,Cristina
ESTEBAN H,Lucia

HART OLAIZ,Carla

NUNEZ GARCIA,Aida
SANCHEZ SABE,Berta
ALLENDESALAZAR B,Casilda
FONT GARCIA,Odette
MELICH SANCHEZ,Elena
UBIDE RAMON,Amaia
DOMECQ LACROZE,Federica
RIU ALVAREZ,Carmen
CARLON OBREGON,Cristina
FERNANDEZ ALONSO,Ines
CAPARROS LEVIN,Maria
GARCIA CHACON,Lourdes
CERVERO URONES,Marta
PEREZ CUBINAS,Paula
MUTTONI,Julia

BETORET DE SALAZAR,Alma
ORDUNA SHACKLETON,Elisa
MARTIN SAMPEDRO,Paula
LECANDA PRADO,Marta
MARTIN-PORTUGUES A,Laura
PEREZ VIECO,Thalia
BIARGE DUENAS,Valeria
SANCHEZ CONGREGADO,Julia
ACENA ANDRES,Raluca
GARCIA TERRON,Carlota
AIZPURUA AIZPURUA,Andrea

PAR \/

Nivel Hp Ega N Hp CTG

J -0,5 1 2
c 0,2 1 3
J 0,6 1 3
J 0,9 1 4
c 3,1 3,2 1

CORTE

J 0 0,1 1
c -0,2 0 1
c 0,9 1,1 1
J 1,6 1,8 1
I 2,1 2,3 1
c 3,1 3,3 1
I 4 4,1 1
J 0 0,2 1
c 3,9 4 1
c 0,6 0,8 1
c 3,9 4 1
c 0,8 1 1
c 2,1 2,3 1
J 1,6 1,8 1
c 4,2 1
c 3,7 3,9 1
c 3,2 3,4 1
I 4,2 1
I 3,1 3 1
c 3,2 3,4 1
c 4,2 4,3 1
c 3,4 3,6 1
c 3,5 3,7 1
I 2,6 2,8 1
J 2,6 2,8 1
I 2,9 3,1 1
J 3,1 3,3 1
J 1,5 1,7 1
I 3,7 3,9 1
J 2,5 2,7 1
c 2,2 2,4 1
J 0,8 1 1
J 3 3,2 1
I 3,7 3,9 1

728m 130 |

1 2
78 79
82 77
79 80
80 77
79 78
85 75
83 78
81 80
79 82
85 77
84 78
81 81
81 81
80 82
80 82
80 82
78 84
83 80
81 82
79 84
81 83
80 84
79 85
91 74
84 81
80 85
84 82
81 85
86 81
84 83
88 80
85 83
84 84
83 85
82 86
80 88
79 89
87 82
85 84

80
79
80
82

NP

160
161
161
161
162
162
162
162
162
162
162
162
163
163
163
164
164
164
165
165
165
166
166
167
167
168
168
168
168
168
168
168
169
169

Total
237
238
239
239

M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
M/C
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RANKING

"MEMORIAL CELIA BARQUIN"

Copa Principado de Asturias Femenina
RCG La Barganiza / 7-9 Diciembre

Clasificacion Final

Pos Licencia Nombre Nivel Hp Ega NHp CTG 1° 22 3* Total
82 CMO02760547 FERNANDEZ G,Gabriela c 2,8 3 1 83 87 170 M/C
83 CM61673102 CAPARROS LEVIN,Marta J 1,6 1,8 1 89 82 171 M/C

CM41168447 ANDRES VESTMAN,Rebeca C 3,2 3,4 1 87 84 171 M/C
LV02799222 ROMEU CHEN,Marta c 3,6 3,8 1 86 85 171 M/C
86 BP02810035 MORA ADROVER,Caterina c 3,9 4,1 1 85 88 173 M/C
0203383642 GUTIERREZ CORO,Llara M 0 0,2 1 81 92 173 M/C
88 0202806676 NUNEZ DE ANDRES, SOFIA 1 9,2 2 90 86 176 M/C
89 CM11743210 FERNANDEZ-CANO A,Iratxe c 3,9 4,1 1 89 89 178 M/C
90 0202800307 CARVAJAL BUSTAMANTE, SOFIA I 9,7 92,9 2 93 95 188 M/C



